令和３年６月 7日

市 連

地区連 事務局長 殿

高体連                          神奈川県空手道連盟

                               理 事 長   村 上 純 二

                             神奈川県空手道連盟 段位審査部会

                               部 会 長   山 田 安 子

                                        （公印省略）

令和 3年度 第１回神奈川県公認審査会についてのご連絡

当連盟では６月２０日開催に向けて準備を進めて参りましたが、想定以上の受審希望者数である事、

新型コロナウィルスが感染力の強い変異株に移り変わっている状況の為、クラスターを出さないよ

う総合的に判断して審査内容を一部緩和して行うことと致します。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

第１回神奈川県公認審査会の審査緩和内容

① 公認級位については、提出済の申請書のみの書類審査とする。（実技試験の免除）

② 公認少年初段位については、提出済の申請書のみの書類審査とする。（実技試験の免除）

③ 公認少年弐段位については、第一指定形１つと得意形１つでの審査とする。（組手試験の免除）

④ 公認初段位については、提出済の申請書のみの書類審査とする。（実技試験の免除）

⑤ 公認弐段位については、指定形１つと得意形１つでの審査とする。（組手試験の免除）

⑥ 公認参段位については、指定形１つと得意形１つでの審査とする。（組手試験の免除）

以上